
UCHWAŁA NR III/29/2015
RADY GMINY WIELOWIEŚ

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Wielowieś na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. Nr 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust.1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy uchwala,

co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1 015 338,96 zł do wysokości 20 664 900,84 zł.  
/zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały/.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 936 166,65 zł do wysokości 20 905 728,53 zł.  /zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały/.

3. Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 79 172,31 zł z tytułu wolnych środków.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Wielowieś.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Róża Rekus

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 marca 2015 r.

Poz. 1167



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 296 970,00 -289 760,00 0,00 7 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

296 970,00 -289 760,00 0,00 7 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 289 760,00 -289 760,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 106 380,00 -33 191,37 0,00 73 188,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 70 300,00 -15 880,37 0,00 54 419,63

106 380,00 -33 191,37 0,00 73 188,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 70 300,00 -15 880,37 0,00 54 419,63

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

70 300,00 -15 880,37 0,00 54 419,63

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

35 625,00 -17 311,00 0,00 18 314,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 6 649 142,21 0,00 332 175,23 6 981 317,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6 649 142,21 0,00 332 175,23 6 981 317,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 332 175,23 332 175,23

758 Różne rozliczenia 8 051 380,00 -12 816,00 286 960,00 8 325 524,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

8 051 380,00 -12 816,00 286 960,00 8 325 524,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 034 880,00 -12 816,00 286 960,00 8 309 024,00

801 Oświata i wychowanie 612 802,00 -14 912,00 0,00 597 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

612 802,00 -14 912,00 0,00 597 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/29/2015

Rady Gminy Wielowieś

z dnia 26 lutego 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1167_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 218 592,00 -14 912,00 0,00 203 680,00

852 Pomoc społeczna 1 328 902,60 -19 564,00 19 564,00 1 328 902,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

1 328 902,60 -19 564,00 19 564,00 1 328 902,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 132 160,00 -19 564,00 19 564,00 132 160,00

bieżące razem: 17 336 918,87 -370 243,37 638 699,23 17 605 374,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 212 442,06 -15 880,37 0,00 196 561,69

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 605 670,00 0,00 731 002,73 1 336 672,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 605 670,00 0,00 731 002,73 1 336 672,73

605 670,00 0,00 731 002,73 1 336 672,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 605 670,00 0,00 731 002,73 1 336 672,73

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

605 670,00 0,00 731 002,73 1 336 672,73

750 Administracja publiczna 145 998,01 0,00 15 880,37 161 878,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 145 998,01 0,00 15 880,37 161 878,38

145 998,01 0,00 15 880,37 161 878,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 145 998,01 0,00 15 880,37 161 878,38

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

145 998,01 0,00 15 880,37 161 878,38

majątkowe razem: 2 312 643,01 0,00 746 883,10 3 059 526,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 582 543,01 0,00 746 883,10 2 329 426,11

Ogółem: 19 649 561,88 -370 243,37 1 385 582,33 20 664 900,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 794 985,07 -15 880,37 746 883,10 2 525 987,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1167_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów
oraz wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego.

wydatki jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu na programy finansowane z

udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1036590 31590 16590 0 16590 15000 0 0 0 0 1005000 1005000 863901,28 0

zmniejszenie -1134,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1134,41 -1134,41 -1134,41 0

zwiększenie 937301,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 937301,06 937301,06 768681,4 0

po zmianach 1972756,65 31590 16590 0 16590 15000 0 0 0 0 1941166,65 1941166,65 1631448,27 0

1010
Infrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 205020 20 20 0 20 0 0 0 0 0 205000 205000 178455,28 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10020 10020 8146,34 0

po zmianach 215040 20 20 0 20 0 0 0 0 0 215020 215020 186601,62 0

1041
Program Rozwoju
Obszarów Wiejskich
2007-2013

przed zmianą 800000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800000 800000 685446 0

zmniejszenie -1134,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1134,41 -1134,41 -1134,41 0

zwiększenie 927281,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 927281,06 927281,06 760535,06 0

po zmianach 1726146,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1726146,65 1726146,65 1444846,65 0

Wydatki razem:

przed zmianą 19969561,88 16981856,52 13810265,18 8372304 5437961,18 988672,46 1935056,57 176063,33 0 71798,98 2987705,36 2987705,36 1856401,28 0

zmniejszenie -1134,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1134,41 -1134,41 -1134,41 0

zwiększenie 937301,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 937301,06 937301,06 768681,4 0

po zmianach 20905728,53 16981856,52 13810265,18 8372304 5437961,18 988672,46 1935056,57 176063,33 0 71798,98 3923872,01 3923872,01 2623948,27 0

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/29/2015

Rady Gminy Wielowieś

z dnia 26 lutego 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1167_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-04T09:57:27+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




